sexta-feira, 10 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01739 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Credenciamento

AVISO DE ABERTURA

CREDENCIAMENTO Nº 003/2022

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, faz saber que realizará Credenciamento nº
003/2022. Objeto: Credenciamento individual de pessoa física ou jurídica para a prestação dos
serviços artísticos para apresentação de bandas, grupos musicais ou artistas locais regionais em
conformidade com o disposto na Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, durante as festividades
tradicionais do São João, na sede do município de Boa Vista do Tupim. O Edital poderá ser
solicitado pelo e-mail licitaboavistadotupim@gmail.com, disponível também em sua íntegra, na
página oficial/diário oficial do município: www.boavistadotupim.ba.gov.br/acesso-a-
informacao/licitacoes e www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmboavistadotupim/diario. Início
do recebimento dos documentos de habilitação e propostas de preços a partir do dia 15 de junho
de 2022. Local de entrega e maiores informações: Setor de Licitações e Contratos, situada na
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº. Centro, Boa Vista do Tupim – BA. Horário das 08:00 as 12:00
horas. Telefone: (75)3326-2211. Boa Vista do Tupim/Ba, 10/06/2022. Ivan Bezerra Fachinetti
/Presidente da Comissão.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63B9F9350826710CA07352AAA364B474

		2022-06-10T09:44:06-0300